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NJOFTIM 

PËR 

RIHAPJEN E RREGJISTRIMEVE PER APLIKIM PËR ANËTAR  

TË KOMISIONIT TË PËRHERSHME TË KURRIKULAVE 

 

Në zbatim të nenit 26 të Statutit të UST-së si dhe në vijim të Vendimit të Senatit 

Akademik nr. 80 datë 07/05/2021 “Për shfuqizimin e Vendimit nr.69, datë 23.04.2021 dhe 

ngritjen e Komisionit të Përhershëm të Kurrikulave” ftohen stafi akademik i njësive kryesore 

të UST-së, dhe studentët e fakulteteve për të bërë paraqitur vetkandidimin e tyre si anëtarë të: 

 

1- KOMISIONI I KURRIKULAVE 

 

Përbëhet nga:  

- 1 (një) anëtar nga stafi akademik nga çdo njësi kryesore FSHL, FVFR dhe FSHR; 

- 1 (një) anëtar i stafit akademik nga rradhet e Njësisë së Sigurimit të Brendshëm të 

Cilësisë; 

- 1 (një) anëtar i zgjedhur nga radhët e studentëve.  

 

 Dorëzimi i kërkesës për vetkandinim në Komisionin e Përheshëm të Kurrikulave të 

stafit akademik dhe studentëve të UST bëhet pranë zyrës së Sekretarit të Senatit 

Akademik Prof.Asc.Dr. Robert ÇITOZI deri në datën 13/05/2021 në orarin 10:00-

12:00  dhe në datën 14/05/2021 në orarin 08:30-10:30. 

 

 

                                         

                      SEKRETARI I SENATIT AKADEMIK 

 

Prof.Asc.Dr. Robert ÇITOZI 

 


